СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДРУЖБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(одиннадцатая сессия седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2018   № 72
с. Дружба

О порядке участия граждан в обсуждении исполнения бюджета
муниципального  образования Дружбинский сельсовет
Целинного района Алтайского края на 2018 год.

           Руководствуясь статьями 28 и 52 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 12 Устава муниципального образования Дружбинский сельсовет Целинного района Алтайского края, Совет депутатов Дружбинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Граждане принимают участие в обсуждении исполнения бюджета муниципального образования Дружбинский сельсовет Целинного района  Алтайского края за 2018 год через участие в публичных слушаниях и индивидуально.
2. Итоги исполнения бюджета обнародуются в установленном порядке.
3. Замечания, предложения, дополнения по исполнению бюджета муниципального образования Дружбинский сельсовет Целинного района  Алтайского края за 2018 год направляются в Совет депутатов Дружбинского сельсовета Целинного района по адресу: с. Дружба, ул. Центральная 19; либо по телефону: 39-3-10
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и кредитной политике.

Глава Дружбинского сельсовета                                                        Н.Е.Гаврилов.